

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ



پیامبر و ہابیت

ارائه کنندہ : احمد یوسف پور

ایمیل: ahmadyusefpoor@yahoo.com

فتوای اهانت آمیز علمای وهابی

تاملی خواهیم داشت در برخی از روایات کتب صحیح اهل سنت تا ببینیم پیامبر(ص) را چگونه معرفی کرده اند و آنچه باعث شده تا اینگونه فتاوی اهانت آمیز را صادر کنند ، چیست...؟

از کوزه همان تراود که در اوست...

اهداء ثواب ختم قرآن به پیامبر(ص) بدعت و حرام است

هیئت دائمی فتوای عربستان سعودی که متشکل از چند تن از بزرگ ترین مفتیان آن سرزمین است در فتوایی چنین گفته است:
اهداء ثواب و ختم قرآن برای پیامبر(ص) جایز نمی باشد، چون صحابه و تابعین چنین نکرده اند.

فتاوی اللجنة الدائمة للبحوث العلمیه و الافتاء، ج ۳، ص ۴۸۱، رقم ۴۹۹۴

صلوات بر پیامبر (صلوات الله عليه) در اذان ، بدعت و حرام است

هیئت بلند پایه و دائمی فتوای عربستان سعودی در فتوایی چنین گفته است:

درود و صلوات بر پیامبر (صلوات الله عليه) چه پیش از اذان و چه در پایان ، از بدعت هایی است که در دین ایجاد شده ، کسی که این بدعت را انجام می دهد، در حالی که می تواند آن را ترک کند و چنین نکند گناهکار است.

فتاوی اللجنة الدائمة للبحوث العلمیه و الافتاء، ج ۲، ص ۵۰۱، رقم ۴۹۶۹۶

کشتن موذن به جرم صلوات بر پیامبر (صلوات الله علیه) در اذان

احمد زینی دحلان، شیخ شافعی و مفتی اعظم مکه چنین می نویسد:

وهابی ها از درود فرستادن به پیامبر (صلوات الله علیه) بر روی منبر و پس از اذان، ممانعت می کردند. مرد صالح نابینایی را که اذان می گفت و پس از اذان به رسول خدا (صلوات الله علیه) صلوات می فرستاد نزد محمد ابن عبدالوهاب آوردند. وی دستور کشتن او را صادر کرد. اگر بنا باشد این گونه کارهای زشت وهابی ها را بنویسم، کاغذها سیاه و دفترها پر خواهد شد.

همچنین وی می نویسد:

وهابی ها گناه زن فاحشه را در فاحشه خانه، کمتر از کسی می داند که در مناره بر پیامبر (صلوات الله علیه) صلوات می فرستد.

فتنه الوهابیه، ص ۲۰، احمد زینی دحلان

پس آیات قرآن چرا درود بر پیامبر (صلوات الله علیه) را به مومنان گوشزد می کند...؟

هو الذی یصلی علیکم و ملائکته لیخرجکم من الظلمات الی النور*ان
الله و ملائکته یصلون علی النبی یا ایها الذین امنوا صلوا علیه و
سلموا تسلیما* احزاب- ۴۳ و ۵۶

اوست که خود و فرشتگانش به شما درود می فرستند تا شما را از تاریکی به روشنایی
برد* خدا و فرشتگانش بر پیامبر صلوات می فرستند. ای کسانی که ایمان آورده اید، بر او
صلوات فرستید و سلام کنید سلامی نیکو

خشنودی به پاس میلاد پیامبر (صلوات الله علیه) بدعت و حرام است ..؟

هیئت دائمی فتوای عربستان:

برپایی جشن میلاد پیامبر (صلوات الله علیه) از بدعت های است که حضرت آن را مردود دانسته و خلفای پس از او و صحابه و تابعین نیز چنین نکرده اند و جناب شیخ عبدالعزیز بن باز نیز فتوای مفصلی در این باره داده است.

فتاوی اللجنة الدائمة للبحوث العلمیه و الافتاء، ج ۳، ص ۱۰

جشن های ملی عربستان ، عملی مشروع...؟



زیارت قبر پیامبر (صلوات الله علیه) سلام و دعا نزد قبر ، بدعت و حرام است ..؟

شیخ صالح فوزان می گوید:

رفت و آمد زیاد به قصد زیارت قبر پیامبر (صلوات الله علیه) نشستن در آنجا، سلام دادن به حضرت و همچنین دعا کردن به این نیت که شاید به اجابت برسد، از بدعت ها به شمار می آید.

مجله الدعوه، ص ۳۷، رقم ۱۶۱۲

رفتن به غار حراء بدعت و حرام است..

هیئت دائمی فتوای عربستان:

رفتن به غار حراء از شعائر حج و آداب اسلامی به حساب نمی آید، بلکه بدعت و نشانه های از نشانه شرک به خدا می باشد و باید مردم را از این عمل جلوگیری نمود.

فتاوی اللجنة الدائمة للبحوث العلمیه و الافتاء، ج ۱۱، ص ۳۶۰، رقم ۵۳۰۳

نوشتن نام خدا و پیامبر (صلوات الله عليه) در کنار هم ممنوع...؟

فتوای ابن عثیمین، مفتی نامی وهابیت :

در کنار هم نوشتن نام الله و محمد، این کار جایز نیست؛ چرا که این کار باعث میشود پیامبر (ص) همطراز خداوند و مساوی با او گردد. به شکلی که اگر کسی این نوشته را ببیند و معنا را نفهمد یقین می کند که آن دو با یکدیگر مساوی و یکسانند، پس واجب است نام پیامبر (ص) زائل و محو شود و اما درباره نوشتن نام الله ، از آنجا که صوفی ها همواره الله، الله می گویند و این نام را به عنوان ذکر خود قرار می دهند به همین رو، بایست نام الله نیز از دیوارها و کاغذها محو شود.

<http://www.ibnothaimen.com>

علمای وهابی ، به کتب خود رجوع کنند...

در بیش از ۵۰ کتاب معتبر اهل سنت روایت شده، پیامبر(ص) در حدیثی

قدسی در تفسیر آیه شریفه:

ورفعنا لک ذکرک ، فرمود:

جبرائیل نزد من آمد و عرضه داشت: پروردگرم فرموده: آیا می دانی

چگونه نام تو را بالا بردم؟ پاسخ دادم: خدا داناتر است، جبرائیل عرضه

داشت: خدایت فرمود: هر کجا نام من باشد، نام تو نیز باشد

صحیح ابن حبان، ج ۸، ص ۱۷۵

علمای وهابی ، به کتب خود رجوع کنند...

جالب این که ابن تیمیه که خدای وهابیت بشمار می رود، در تفسیر آیه شریفه:

ورفعنا لک ذکرک ، چنین فتوا داده:

خداوند، بیش از ۳۰ جا از قرآن، اطاعت و مخالفت از پیامبر (صلوات الله علیه) خود را در کنار اطاعت و مخالفت خود آورده و به اطاعت وی امر نموده، چنان که نام خود را کنار نام پیامبر خود قرار داده.

مجموع الفتاوی ابن تیمیه، ج ۱۹، ص ۱۰۳

علمای وهابی ، به کتب خود رجوع کنند...

همچنین بر این فتوای وهابیون با صریح روایات اهل سنت در مورد نقش انگشتی رسول خدا(ص) منافات دارد:

ابن حجر عسقلانی و ابن بطال از شارحان کتاب بخاری چنین روایت می کنند:

نقش انگشتی پیامبر(صلوات الله علیه) محمد رسول الله بوده و این سه کلمه در سه سطر و یا دو سطر نبوده

فتح الباری، ج ۱۰، ص ۳۲۴ و ۳۲۸

خراب کردن مسجد نبوی ضروری تر از خراب کردن مسجد ضرار...

ابن قیم جوزیه، شاگرد و مروج افکار ابن تیمیه در کتاب خود آورده:
تخریب مسجد ضرار از سوی پیامبر (صلوات الله علیه) دلیلی ست بر این مطلب
که مساجدی که در آن، قبر وجود دارد فاسدتر از مسجد ضرار
هستند. حکم اسلام درباره چنین مساجدی آن است که باید تمام آنها با
خاک یکسان گردد و این کار از خراب کردن مسجد ضرار ضروری تر به
نظر می رسد.

اغاثه اللفان من مصائد الشيطان، ج ۱، ص ۲۱۰

فتوای البانی بر دیوارکشی مقابل قبر پیامبر (صلوات الله علیه)

البانی کسی ست که نزد وهابیت به بخاری دوران شهرت دارد. وی در کتاب خود می نویسد:

از موارد اسفباری که شاهد آن هستیم، وجود گنبد سبز و بلند مسجد النبی ست. که از قرن ها پیش برفراز قبر پیامبر (صلوات الله علیه) ساخته شده، در حالی که باید سالها پیش تخریب می شد... واجب است مسجد النبی به شکل سابق خود برگردد و بین مسجد و قبر پیامبر دیواری کشیده شود. اعتقاد دارم اگر دولت سعودی خود را پشتیبان توحید واقعی می داند باید انجام این کار را بر خود واجب بداند و چه کسی برای انجام این کار از آنها شایسته تر؟

تحذیر الساجد من اتخاذ القبور المساجد، ج ۱، ص ۶۸

یکی از افتخارات بن باز



خدا را شکر می گویم که مدت ۳۰ سال
جماعت مسجد النبی (صلوات الله علیه)
را به عهده داشتم، اما هرگز به قبر
پیامبر (صلوات الله علیه) سلام ندادم؛ چرا که
معتقدم او مرده و ازین رفته است...

<http://binbaz.org.sa/mat/10230>

علت نابینا بودن بن باز

خداوند او را در سن ۲۰ سالگی کور و نابینا گردانید تا حتی از دیدن ظاهر قبر مطهر نبی اکرم (ص) محروم و مصداقی برای آیه شریفه گردد:

ومن كان في هذه اعمى فهو في الاخره اعمى و اضل سبيلا. اسراء-۷۲

اما کسی که در این جهان نابینا بوده، در آخرت هم نابینا و گمراه

است..؟



برجستگی شبیه به جنازه روی گنبد خضرا چیست؟



برجستگی شبیه به جنازه روی گنبد خضرا چیست؟

وهابیون برای انحراف اذهان می گوید: شخصی تصمیم داشت تا با مواد منفجره گنبد را تخریب کند، اما خدا او را مسخ کرد و صاعقه او را به گنبد چسباند، چون پیکر او جدا نمی شد با پوششی او را در همانجا دفن کردند.

هدف از جهل این خرافه:

به مردم القاء کنند، وجود گنبد و بارگاه برای قبور امامان شیعه در بقیع خوب نبوده، اگر کار ما اشتباه بود معجزه ای رخ می داد. اما گنبد پیامبر استثنایی است.

اما حقیقت مطلب ...

این کار به دستور عایشه صورت گرفت. دارمی از علمای اهل سنت در کتاب خود نقل می کند: مردم مدینه دچار قحطی شدند، از این مشکل به عایشه شکایت بردند؛ او گفت: بالای قبر رسول خدا (ص) از سقف حجره، دریچه ای به سوس آسمان باز کنید تا بین آن و آسمان مانعی نباشد؛ چنین کردند و به حدی باران بارید که گیاهان روید و شتران چاق شدند؛ آن قدر که پوست آنها از چاقی ترک خورد و به همین آن سال را سال ترک نامیدند.

بعدها باز کردن این دریچه جزو سنت های مردم مدینه شد.

وهابیون چون دیدند این کرامت اعتقادات آنها نسبت به پیامبر را زیر سوال میبرد اینگونه آن را تحریف کردند...

سنن الدارمی، ج ۱، ص ۱۱۵

تہمت بہ زیارت کنندگان قبر مطہر پیامبر (ص)

کسانی کہ بہ راحتی حکم بہ بدعت، تکفیر، حلال بودن جان، مال و آبرو مسلمانان می کنند
حتی بہ اعتقادات طرف مقابل آشنایی ہم ندارند....

بن جبرین مفتی اعظم عربستان چنین فتوا میدہد:

زیارت قبور بدان سبب حرام است کہ زیارت کنندگان، صاحبان قبرها را
عبادت و پرستش می کنند.

در جایی دیگر می گوید:

واجب است این حرم ها و ساختمان ها تخریب گردد.

<http://www.ibn-jebreen.com>

متهم کردن شیعیان به پرستش امامان...

ابن تیمیه می گوید:

رافضه (شیعیان) به غلور و آورده، عبادت و پرستش خداوند را رها کرده و به پرستش پیامبران و ائمه (ع) پرداخته اند؛ آنها مساجد را تعطیل کرده، نه در آنجا نماز جماعت می خوانند و نه نماز جمعه بلکه به جای مسجد، به حرم ها رفته و همچون مشرکان، آن جا معتکف می شوند؛ احرام بسته به حرم ائمه (ع) می روند، همانگونه که حاجیان احرام بسته و برای حج به سوی کعبه می روند.

این اندکی از تهمت های وی به شیعیان بود.

منهاج السنه النبویه، ج ۱، ص ۴۷۴

ابن تیمیه و وقیح ترین اهانت به پیامبر(ص)

علما در این موضوع اختلاف کرده اند که جایز است سخنی بر زبان پیامبر جاری شود که خدا آن را بر او نازل نکرده و او احتمال خطا ندهد؟ چنان که نقل شده شیطان، آیاتی را بر پیامبر القاء کرده (این بت ها و لات و عزی مانند مرغان پاک و سفید رنگی هستند که بر شفاعتشان امیدواری هست). برخی چنین چیزی را ممکن دانسته اند (آیات حج- ۵۲ و ۵۳ مراجعه شود)

اینگونه سخنان دست مایه سلمان رشدی (کتاب آیات شیطانی شده)

منهاج السنه النبویه، ج ۱، ص ۴۷۱

تنزل مقام پیامبر(ص) نزد محمد بن عبدالوهاب و پیروانش

علامه محمد جواد مغنیه، به نقل از سید محسن امین در کتاب کشف الارتیاب می گوید:
در کتاب خلاصه الکلام آمده: محمد ابن عبدالوهاب همواره درباره
پیامبر(ص) می گفت:

او یک پست چی بود که آمد و نامه اش را داد و رفت.

به همین رو یکی از پیروان او می گفت:

عصای من بیش از محمد به کار می آید؛ چرا که عصای من برای
کشتن ماری به کار می آید اما محمد مرده، ازین رفته سخنی نمی شنود.
که بخواهد نفعی به دیگران برساند.

<http://www.aqaed.info>

منشاء زیارت قبر پیامبر(ص) پرستش بت لات

ابن تیمیه در کتاب خود می گوید:

سرچشمه پرستش بت لات، تعظیم و بزرگداشت شخصی صالح است. یعنی بزرگداشت و احترام پیامبر(ص) همچون احترام و بزرگداشت بت های لات و عزی است.

اقتضاء الصراط المستقیم مخالفه اصحاب الجحیم، ص ۳۳۳

نکته بسیار جالب ...



ابن حجر عسقلانی آورده:

امام علم حدیث، جناب ابن خزیمه که اهل سنت و وهابیت احترام خاصی برای او قائل است، با ابوعلی ثقفی و دیگر مشایخمان به زیارت قبرعلی ابن موسی الرضا(ع) شرفیاب شدند. من در کنار بقعه امام، شاهد تواضع و تضرع ایشان بودم متحیرمانده بودم ...

صحیح ابن خزیمه

نکته بسیار جالب ...



ابن حبان در کتاب خود آورده:

هرگاه مشکلی برایم رخ می داد بارها به زیارت آن مکان (مشهد) می شتافتم و مشکل من مرتفع می شد. این موضوعی است که بارها آن را تجربه کرده و آن حضرت را چنین یافتم، خداوند ما را بر محبت مصطفی و اهل بیت او بمیراند.

الثقات، ج ۸، ص ۴۵۷، رقم ۱۴۴۱۱



وهابیت و تبدیل خانه همسر پیامبر به دستشویی و توالت
روزنامه ایندیپندنت در تیتراژ خود پس از مصاحبه با کارشناسان معماری
عربستان می نویسد:

خانه حضرت خدیجه (س) همسر پیامبر (ص) خراب شد، تا جا
برای ساخت سرویس بهداشتی عمومی (توالت) باز شود.

<http://www.wikalah.net/news>

وهابیت و تبدیل خانه همسر پیامبر به دستشویی و توالت





اعتراض علمای اهل سنت

یوسف بن السید هاشم الرفاعی، عالم مشهور کویت، با حمله به علمای وهابی عربستان: شما به تخریب خانه ام المومنین خدیجه کبری، نخستین حبیبه پیامبر(ص) رضایت دادید و هیچ عکس العملی از خود نشان ندادید؛ با این که آن مکان، محل نزول وحی بود و در برابر این جنایت، سکوت اختیار کرده و رضایت دادید که آن مکان مقدس به دستشویی و توالت مبدل شود؛ چرا از خدا نمی ترسید و از پیامبر(ص) حیا نمی کنید؟

نصیحه لآخواننا علماء نجد، ص ۵۹

لا حول ولا قوة الا بالله ...

ابن تیمیہ در کتاب خود می گوید:

تخریب قبر مادر پیامبر(ص)، آمنه بنت وهب

تبدیل زادگاه پیامبر(ص) به محل خرید و فروش حیوانات

وهابیت و بازسازی خانه محمد بن عبدالوهاب

آثار اسلامی به بهانه شرک و بدعت تخریب می شود اما ...

براساس گزارش های روزنامه الرياض، ترمیم و بازسازی خانه شیخ محمد عبدالوهاب در محله غیلان توسط اداره موزه ها و آثار تاریخی عربستان احیاء گردید. و از آن به بعد نگهبانانی جهت حراست از آن گمارده شده.

<http://www.al-shaaba.net>

وهابیت و حراست از قلعه مرحب خیبری و قلعه کعب الاشرف یهودی

اداره حفاظت از میراث فرهنگی:

هشدار... محل تاریخی به موجب احکام رسمی پادشاهی هرگونه دستبرد و تعدی به این مکان از سوی اداره باستانی موجب پیگرد قانونی است. یعنی بزرگداشت و احترام پیامبر (ص) همچون احترام قلعه مرحب و الاشرف یهودی نیست

...

وهابیت و ساخت نماد ابلیسک بر فراز خانه خدا و بالای جبل الرحمه

در راستای پیشرفت نمادهای فراماسونری:

این برج ها در کنار ۶ برج مسکونی دیگر با ارتفاع ۵۹۵ متر به ابراج البیت معروفند. در نوع خود بزرگ ترین ستون ابلیسک جهان است. معمار این برج ها کارلرد فاستر فراماسون نامدار که تا کنون بیش از ۲۰۰ برج ابلیسک در جهان طراحی و ساخته، می باشد. تخریب ستون رمی جمرات و تبدیل آن به دیوار در راستای همین تفکر ماسون ها است. مقدس ترین مکان صحرای عرفات هم گرفتار ابلیسک شد.

روایات اهانت آمیز به پیامبر اعظم (ص)

قبل از بیان این روایات پیشاپیش از محضر حضرت ولیعصر (عجل الله) و شما پیروان راستین اسلام ناب محمدی (ص) معذرت خواهی می‌نمایم.

پیامبری که مشرک زاده بود...

بر اساس روایات اهل سنت پدر و مادر پیامبر تا پایان عمرشان بت پرست و مشرک بودند:

مسلم بن حجاج نیشابوری در کتاب خود می نویسد:

انس بن مالک گوید: مردی نزد پیامبر آمد و عرض کرد: ای پیامبر خدا پدرم پیش از اسلام دنیا را وداع گفته، اکنون کجاست؟ پیامبر پاسخ داد: در آتش دوزخ. چون آن مرد خواست برود، پیامبر او را خواند و به او فرمود: پدر هر دوی ما در آتش اند.

صحیح

پیامبری که مشرک زاده بود...

ابوهریره می گوید:

رسول خدا فرمود: از خداوند اجازه خواستم تا برای مادرم استغفار کنم خداوند اجازه نداد، ولی برای رفتن به زیارت قبرش اجازه داد.

پرسشی که مطرح است اینکه چطور وهابیون با این روایت شرک مادر پیامبر را صادر می کنند اما جواز زیارت قبور را خیر...؟
ابن تیمیه چنین فتوا داده که:
شفاعت شفاعت کنندگان در آخرت فایده ای ندارد؛ به همین منظور پیامبر از استغفار برای عمو و پدرش و دیگر کافران منع شد.

پیامبری که بی جهت دیگران را لعن می نمود...

عایشه می گوید:

دو نفر نزد پیامبر آمده و صحبت های کردند که من متوجه نشدم، اما پیامبر از صحبت های آن دو بسیار خشمگین شد و به همین دلیل آن دو را مورد سب و لعن قرار داد. پس از آنکه آن دو از محضر رسول خدا بیرون رفتند، عرض کردم: اگر به کسی خیری برسد به این دو هرگز نمی رسد. حضرت فرمود: چرا؟ عرض کردم: چون شما آن دو را مورد لعن دادید. حضرت فرمود: مگر نمی دانی که من با خدای خود عهد کردم که بارالها: من بشرم، هرگاه من مسلمانی را دشنام داده و یا لعن کردم تو آن را موجب پاکی و پاداش او قرار ده

هدف از این گونه روایات بی اثر کردن لعن پیامبر نسبت به افرادی مانند ابوسفیان، معاویه و برخی دیگر از صحابه است

صحیح مسلم، ج ۴، ص ۲۰۰۷، حدیث ۲۶۰۰

پیامبری که قرآن را فراموش می کند...

قرآن کریم درباره پیامبر می فرماید:

ما به زودی (قرآن را) بر تو می خوانیم و هرگز فراموش نخواهی کرد. اعلی-۶

و یا در جایی دیگر می فرماید:

نسبت به (تلاوت) قرآن عجله مکن، پیش از آن که وحی آن بر تو تمام شود. طه-۱۱۳

مسلم و بخاری روایت می کنند:

عایشه می گوید: پیامبر صدای قرائت شخصی را از مسجد شنید و فرمود: خدای او را رحمت کند که مرا به یاد آیه ای انداخت که آن را فراموش کرده بودم.

البته پسر عمر روایت می کند: ۱۲ سال طول کشید تا پدرم، سوره بقره را یاد گرفت و به شکرانه این کار شتر جوانی ذبح کرد.

صحیح مسلم، ج ۱، ص ۵۴۳، حدیث ۷۸۸

پیامبری که در حال جنابت به مسجد می رود...

ابوهریره می گوید:

نماز جماعت برپا شده، صفوف بسته و منظم شده و همه ، ماده نماز، ناگاه پیامبر به یاد آورد که در حال جنابت است، پیامبر به ما فرمود: در جای خود بمانید. حضرت به خانه رفته، غسل کرده و بازگشت و در حالی که قطرات آب غسل او می چکید به نماز ایستاد.

آیا چنین روایاتی اعتباری برای پیامبر باقی می گذارد...

صحیح بخاری، ج ۱، ص ۱۳۰، حدیث ۲۷۱

پیامبری که به ساده ترین امور دنیا آشنا نبود...

مسلم و بخاری روایت می کنند:

پیامبر از کنار نخلستانی عبور می کردند، مردانی بر سر درختان خرما، مشغول گرد افشانی برای نخل های ماده بود. حضرت به آنها رو کرد و فرمود: اگر این کار را انجام ندهید خرمای درختان شما بهتر خواهد شد. مسلمانان دستور پیامبر را عمل نمودند و در نتیجه خرمای آن سال مدینه خراب شد و چون پیامبر از موضوع آگاه شد فرمود:
شما در کار دنیای خود از من آگاه ترید...

صحیح مسلم، ج ۴، ص ۱۸۳۶، حدیث ۲۳۶۳

پیامبری که ایستاده بول می کرد ...

بخاری روایت می کنند:

پیامبر به زباله دان فلان قبیله رفت و ایستاده بول کرد.

در روایت دیگری آمده است:

من و پیامبر پیاده حرکت می کردیم. آن حضرت، به زباله دانی که کنار دیواری قرار داشت، رفت. آنگاه همان گونه که مردم می ایستند، ایستاد و بول کرد. من از حضرت دوری گزیدم، اما وی به من اشاره کرد تا به او نزدیک شوم. من هم نزدیک رفته و پشت سر او ایستادم. تا این که حضرت از کار خویش فارغ شد.

صحیح بخاری، ج ۱، ص ۹۰، حدیث ۲۲۴

پیامبری که ایستاده بول می کرد ...

عبدالله ابن عمر روایت می کند:

روزی بر فراز پشت بام خانه رفته بودم و از آنجا درون خانه پیامبر را دیدم؛ که دیدم او روی دو خشت نشسته و رو به بیت المقدس قضای حاجت می کند.

این شایعات تا جایی پیش رفته که:

اهالی شهر هرات افغانستان هر سال یک بار هم شده ایستاده بول می کنند تا این سنت نبوی را احیاء کنند.

صحیح بخاری، ج ۱، ص ۶۷، حدیث ۱۴۵

پیامبری که خادمش از همبستری وی آگاه است ...

برخی برای اینکه بر شهوت رانی گروهی از خلفا پوشش گذارند، به خود اجازه
تهمت های نارو زدن به ساحت پیامبر را می دهند؛
بخاری از انس بن مالک روایت کرده پیامبر در یک ساعت از شبانه روز با یازده تن از
همسران خویش همبستر می شد. راوی گوید: به انس گفتم: مگر پیامبر چنین توانی داشت؟ او
گفت: ما بر این عقیده بودیم که حضرت، توانایی تا ۳۰ نفر را داشت
اکنون ما از معتقدان این سوال را داریم:
آیا انس از لای درب می دیده؟ دا زنان پیامبر خیانت کرده و مسایل خصوصی
وی را فاش می کردند؟

صحیح بخاری، ج ۱، ص ۱۰۵، حدیث ۲۶۵

پیامبری که مسائل جنسی را بیان می کند ...

مسلم نیشابوری در کتاب خود آورده:

عایشه می گوید: در حالی که من نزد پیامبر بودم شخصی نزد حضرت آمد و چنین پرسید: من با همسر خود نزدیکی می کنم، اما در بین کار خسته می شوم و منی انزال نمی گردد، آیا بر من و همسرم غسل واجب است؟ پیامبر در حالی که من نیز آن جا نشسته بودم فرمود: من و عایشه همین کارها را انجام می دهیم و سپس غسل می کنیم.

اکنون ما از معتقدان این سوال را داریم:

آیا معتقدان به این روایات حاضرند اتفاقاتی را که میان خود و همسرانشان رود می دهد را با آب و تاب برای دیگران تعریف کنند؟

صحیح مسلم، ج ۱، ص ۲۷۲، حدیث ۳۵۰

انتشار محرمانه ترین اسرار پیامبر توسط عایشه ...

بدلیل قباحت بیش از حد از گفتار آن پرهیز می کنم

رجوع شود به:

- ۱- اختلاف الحدیث، ج ۱، ص ۴۹۳، ابو عبدالله محمد بن ادریس الشافعی
- ۲- مسند احمد بن حنبل، ج ۶، ص ۱۶۱، ح ۲۵۳۲۰، ابو عبدالله احمد بن حنبل
- ۳- صحیح ابن حبان، ج ۳، ص ۴۵۸، ح ۱۱۸۵ ابو حاتم محمد بن حبان
- ۴- الاحکام فی اصول الاحکام، ج ۱، ص ۲۳۳، ابوالحسن علی بن محمد الامدی
- ۵- سنن الدارقطنی، ج ۱، ص ۱۴۳، ح ۳، ابوالحسن علی بن عمر الدارقطنی

....

پیامبری که عاشق ساز و آواز شیطانی بود اما ابوبکر ناخشنود از کار

عایشه می گوید:

در حالی که دو کنیزک آوازه خوان شعرهای جاهلی می خواندند، پیامبر وارد شد و بدون هیچ عکس العملی رفت و بر بستر خود آرمید. در این هنگام ابوبکر وارد شد و به محض برخورد با این صحنه به شدت و تندی به من خطاب کرد: ساز و آواز شیطان آن هم در حضور پیامبر؟ در این هنگام رسول خدا به ابوبکر رو کرد و فرمود: ای ابوبکر رهایشان کن و کاری به کارشان نداشته باش. هر قوم و گروهی عیدی دارند و امروز هم عید قربان، عید ماست، بگذار بخوانند. پس از این گفتگوها که پدرم از آنها غافل شد به کنیزکان اشاره کردم و آنها به سرعت از اطاق من خارج شدند.

کتاب بخاری، ج ۳، ص ۱۴۳، ح ۳۷۱۶

پیامبری که عاشق ساز و آواز شیطانی بود اما عمرنا خشنود از کار

ابوهریره روایت می کند:

در آن هنگام که حبشیان در برابر پیامبر (صلوات الله علیه) رقص شمشیر می کردند، عمر از درب مسجد وارد شد، خم شد و به سوی سنگ ریزه های کف مسجد دست برد تا حبشیان را از این کارشان باز دارد. پیامبر فرمود: عمر رهایشان کن. بگذار بازی خود را ادامه دهند.

کتاب مسلم، ج ۲، ص ۶۱۰، ح ۸۹۳

پیامبری که عاشق شرکت در مجالس عروسی بود...

کتاب نکاح بخاری، باب ضرب الدف؛ تنبک زدن و باب شهود الملائکه بدرا، مملو از این گونه روایات است

ربیع دختر معوذ بن عفرأ نقل می کند:

روز عروسی من، پیامبر (صلوات الله علیه) وارد خانه ما شد و بر روی مکان اختصاصی من در کنارم نشست. دخترکان حاضر در مجلس، شروع به خواندن و دایره تنبک زدن شدند. همه شعرهای معمول در عروسی را خواندند جز یکی که خواند: در بین ما پیامبری است که از حوادث آینده با خبر است، اما پیامبر (صلوات الله علیه) فرمود: این شعرها را رها کن و از آن شعرها که می خواندی، بخوان

کتاب بخاری، ج ۴، ص ۱۴۶۹، ح ۳۷۷۹

پیامبری که از دست عروس نامحرم شربت می نوشد...

در کتاب بخاری و مسلم روایتی از سهل ساعدی نقل شده:

ربیع دختر معوذ بن عفرأ نقل می کند:

پیامبر (صلوات الله علیه) در مجلس عروسی ابوسعید ساعدی شرکت کرد. عروس نزد حضرت آمد و از شربتی که از شیرینی خرما درست شده بود برای حضرت آورد و به نشانه احترام با دست خود به آن حضرت خوراند.

کتاب بخاری، ج ۵، ص ۱۹۸۶، ح ۴۸۸۷

پیامبری که موهایش را زن نا محرم می بافت ...

در کتاب بخاری نقل شده:

انس ابن مالک می گوید:

هرگاه رسول خدا (صلوات الله علیه) به قبا می رفت نزد ام حرام دخیر ملحان، همسر عبادہ بن صامت می رفت و او از پیامبر پذیرایی می کرد. در یکی از روزها که پیامبر (صلوات الله علیه) بدان جا رفته بود، آن زن بعد از پذیرایی مشغول بافتن موی سر پیامبر شد. پیامبر (صلوات الله علیه) در همان جا خوابید و سپس خنده کنان از خواب برخاست.

کتاب بخاری، ج ۵، ص ۱۹۸۶، ح ۴۸۸۷

پیامبری که آوازه خوانان، را محبوب ترین افراد می دانست ...

بخاری در کتاب خود از انس بن مالک نقل کرده:

روزی پیامبر (صلوات الله علیه) از کوچه های مدینه می گذشت. زنان و بچه های که از مجلس عروسی بازگشته بودند با آن حضرت برخورد کردند. آنها دست می زدند و آواز می خواندند. پیامبر (صلوات الله علیه) به ایشان فرمود: خداوند می داند که شما محبوب ترین افراد نزد من هستید.

کتاب بخاری، ج ۵، ص ۱۹۸۵، ح ۴۸۸۵

پیامبری که در ایام زنانگی همسرانش با آنان همبستر می شد ...

عایشه می گوید:

رسول خدا (صلوات الله علیه) در حالی که من در ایام حیض به سر می بردم، با من همبستر می شد.

کتاب بخاری، ج ۱، ص ۱۱۵، ح ۲۹۵

اما آیه شریفه می فرماید:

در حالت قاعدگی، از همران خود کناره گیری کنید. و با آنها نزدیکی ننمایید، تا پاک شوند.

بقره-۲۲۲

پیامبری که نزدیک است عمر به جای او مبعوث گردد ...

در کتاب بخاری و مسلم روایاتی موجود است که چیزی نمانده تا عمر پیامبر شود: در امت پیشین، مردمانی بودند که فرشتگان بر آنان نازل شده و با آنان سخن می گفتند. اگر بنا باشد در میان امت من، یک نفر با چنین خصوصیتی یافت شود آن شخص، حتماً عمر خواهد بود.

کتاب بخاری، ج ۳، ص ۱۲۷۹، ح ۲۹۵۳۲۸۲

در جای دیگر آورده:

هر نظری که عمر داشت قرآن نیز بر همان اساس نازل می شد.

کتاب مسلم، ج ۴، ص ۱۸۶۴، ح ۲۳۹۸

پیامبری که در رعایت عدالت میان همسرانش ناتوان بود...

بدون شک هدف از اینگونه روایات، تراشیدن فضیلت برای عایشه است همسران پیامبر (صلوات الله علیه)، حضرت فاطمه (صلوات الله علیها) را نزد حضرت فرستادند. عایشه می گوید: فاطمه (صلوات الله علیها) زمانی نزد پیامبر (صلوات الله علیه) آمد که من با پیامبر در بستر خوابیده بودم، فاطمه اجازه گرفت، داخل شد و عرض کرد: ای رسول خدا (صلوات الله علیه) همسرانت مرا نزد شما فرستاده اند تا از شما بخواهم نسبت به رعایت عدالت بین آنها و عایشه. من ساکت بودم پیامبر به او فرمود: دخترم تو دوست نداری آن را که من دوست دارم؟ عرض کرد: آری حضرت فرمود: پس تو نیز عایشه را دوست مدار.

کتاب بخاری، ج ۲، ص ۹۱۱، ح ۲۴۴۲

پیامبری که در رعایت عدالت میان همسرانش ناتوان بود...

بدون شک هدف از اینگونه روایات، تراشیدن فضیلت برای عایشه است. زنان پیامبر (صلوات الله علیه)، زینب دختر جحش (یکد دیگر از همسران) را واسطه قرار دادند. تا از آن حضرت بخواهد عدالت را درباره دیگر همسران و عایشه رعایت کند. زینب هم نزد پیامبر می رود، در حالی که با عایشه خوابیده اند و او هم پیام همسران پیامبر را به آن حضرت می رساند تا این که کار به فحش و ناسزا به عایشه می رسد. وی برای دفاع از خود برمی خیزد و به زینب فحش و ناسزا گفته و او را ساکت می کند. پیامبر (صلوات الله علیه) سکوت کرده، تبسم می کند و فقط می گوید: این دختر ابوبکر است.

کتاب مسلم، ج ۴، ص ۱۸۹۱، ح ۲۴۴۲

پیامبری که زشت ترین کلمات از دهانش خارج می شد...

بنگرید که کتب معتبر اهل سنت درباره کسی که قرآن وی را اسوه حسنه وصاحب خلق
عظیم می داند، چه می گویند:
صحاح سته روایت کرده اند:

نزد ابی بن کعب بودم که دیدم شخصی بسان مردمان زمان جاهلیت عزاداری کرد، وی به
او گفت: فلان پدرت به دهانت. دوستان او نگاه تندی به او کردند؛ ابی بن کعب گفت: گویا
شما منکر این جمله هستید. مناز بکار بردن این جمیع امتناع نمی ورزم؛ چرا که از
پیامبر (صلوات الله علیه) شنیدم که گفت هر که به عزای جاهلیت عزاداری کند به او
بگویند: فلان پدرت به دهانت. به تصریح هم نام آن عضو را ببرید و کنایه هم بکار نبرید.

الادب المفرد، ج ۱، ص ۳۳۴، ح ۹۶۳

اخلاق پیامبر (صلوات الله عليه) از دیدگاه نهج البلاغه...

امیرمومنان (علیه السلام) می فرمایند:

خداوند از همان زمان که رسول خدا (صلوات الله علیه) را از شیر مادر گرفت، بزرگ ترین فرشته خویش را با وی همراه و به عنوان پاسبانی از او همراه وی ساخت که در شب و روز پیامبر را به راه های بزرگی و بهترین اخلاق راهبری کند.

آری بار دیگر می گوئیم:

نتیجه رها کردن مکتب اهل بیت (علیهم السلام) و کلمات نورانی و پناه بردن به کلمات دیگران جز این نمی تواند باشد.

اهانت به دیگر پیامبران الهی

(برگرفته از کتب معتبر اهل سنت)

اهانت به حضرت آدم و حواء...

بخاری در کتاب خود روایت می کند:

اگر خیانت حضرت حواء به همسرش حضرت آدم نبود هیچ زنی به شوهرش خیانت نمی کرد.

آری بار دیگر می گوئیم:

نتیجه رها کردن مکتب اهل بیت و کلمات نورانی و پناه بردن به کلمات دیگران.

جز این نمی تواند باشد.

نهج البلاغه، ص ۱۵۷

اهانت به حضرت سلیمان (آمیزش با ۱۰۰ زن در یک شب)...

بخاری و مسلم در کتاب خود روایت می کنند:

حضرت سلیمان به خدا سوگند یاد کرد که امشب سراغ ۱۰۰ زن خود رفته و با همه آنها همبستر خواهم شد تا هریک از آنها پسری بزاید که در راه خدا بجنگد. فرشته ای بو گفت: بگو ان شا الله ولی او نگفت. سلیمان آن شب با ۱۰۰ زن خویش همبستر شد اما هیچ یک از آنها نزایید. مگر یک زن آن هم نیمه ای از یک انسان ابوهریره گوید: پیامبر فرمود: اگر سلیمان می گفت: ان شا الله قسم او شکسته نمی شد و امید برآورده شدن حاجتش بیشتر بود.

کتاب مسلم، ج ۳، ص ۱۲۷۶، ح ۱۶۵۴

کتاب بخاری، ج ۵، ص ۲۰۰۷، ح ۴۹۴۴

اهانت به حضرت موسی ...

بخاری و مسلم در کتاب خود روایت می کنند:

ملک الموت برای قبض جان موسی آمد و به وی گفت: دعوت پروردگارت را اجابت کن. ابوهریره می گوید:

موسی چنان سیلی به چهره ملک الموت نواخت که چشم ملک الموت از کاسه بیرون پرید. ملک الموت به سود خداوند بازگشت و عرضه داشت: تو مرا برای قبض روح بنده ای فرستاده ای. که میل به مردن ندارد و چشم مرا چنین کرد.

سپس ابوهریره می گوید:

خدا چشم ملک الموت را برگرداند و به او گفت: برگرد نزد بنده من و به او بگو: اگر زندگی را می خواهی دستت را بر پشت گاو نر بگذار، به تعداد هر مویی که در زیر دستت پنهان شده یک سال عمر خواهی نمود.

اهانت به حضرت موسی... بخاری و مسلم در کتاب خود روایت می کنند:

ابوهریره گوید:

مورچه ای پای یکی از پیامبران را گاز گرفت؛ آن پیامبر از روی ناراحتی دستور داد تا لانه آنها را آتش بزنند. در این هنگام خداوند او را مورد عتاب قرار داد و فرمود: ای پیامبر من، آیا به سبب گاز گرفتن یک مورچه، امتی را که تسبیح خدا می گویند را آتش می زنی؟

کتاب بخاری، ج ۳، ص ۱۰۹۹، ح ۲۸۵۶

کتاب مسلم، ج ۴، ص ۱۷۵۹، ح ۲۲۴۱

لطفا به دقت توجه فرمایید ...

انگیزه جعل روایات توهین آمیز به پیامبر اسلام

انگیزه جعل روایات توهین آمیز به پیامبر اسلام (صلوات الله علیه)

- ۱- پایین آوردن شخصیت پیامبر اکرم (صلوات الله علیه) در حد انسان بسیار عادی و معمولی و بالا بردن شخصیت انسان های عادی و بعضا فاسد، جهت نزدیک ساختن این دو جایگاه.
- ۲- پایین آوردن اعتبار سخنان والا و ارزشمند پیامبر اسلام (صلوات الله علیه) در راستای بی اعتباری سخنان آن حضرت و هم سطح ساختن آنها با سخنان بسیاری از انسان های عادی و معمولی
- ۳- کسب ارزش و اعتبار لازم برای غاصبان جانشینی رسول خدا.
- ۴- توجیه اشتباهات و خطاهای سرزده از سوی برخی صحابه فاسد
- ۵- فضیلت تراشی برای برخی خلفا و صحابه فاقد فضیلت، جهت موجه جلوه دادن تصدی برخی مناصب جامعه اسلامی

انگیزه جعل روایات توهین آمیز به پیامبر اسلام

۶- توجیه اعمال خلاف اخلاق حاکمان اموی و عباسی همچون فساد اخلاقی،

عیاشی، میگساری، تشکیل مجالس شب نشینی، رقاصی، غنا و خوانندگی؛

۷- به دست آوردن مال و اموال فراوان در مسابقه حدیث سازی از سوی جاعلان و سازندگان

این گونه روایات

۸- جلب نظر حاکمان وقت بر اساس مصالح حکومت های جائر زمان برای ادامه حیات خویش

۹- توجیه بدعت های خلفا و صحیح جلوه دادن اعمال خلاف شریعت آنها و سرپوش گذاری بر

بدعت هایشان

۱۰- توجیهی برای اجتهادهایی که از سوی خلفا و برخی صحابه در برابر نص صریح قرآن کریم

صورت می گرفت؛

انگیزه جعل روایات توهین آمیز به پیامبر اسلام (صلوات الله علیه)

- ۱۱- بیان احادیثی در تایید گرایش های مذهبی، اعتقادی جبرگرایانه جهت توجیه خلافت خلفای جائز بنی امیه و بنی عباس و ادامه سیطره ظالمانه آنان بر جامعه اسلامی
- ۱۲- نشر و ترویج احادیثی در جهت تایید افسانه ها و خرافات موجود در کتب یهود در راستای تخدیر جامعه اسلامی در راستای خواست حکام اموی

اما آنچه طرفداران بخاری و مسلم باید
بپذیرند ...

معتقدان به روایات بخاری و مسلم ...

اگر چنین است که شما ناچارید از باب اقرار و الزام
روایات این دو کتاب را بپذیرید ، پس باید سایر
روایات را نیز پذیرا باشید...

بیعت با ابوبکر امری بدون تدبیر و نسنجیده

کتاب بخاری و مسلم از قول عمر بن خطاب نقل می کنند:

به خدا سوگند بیعت با ابوبکر امری ناگهانی و بدون تدبیر بود که زمان آن گذشت و به پایان رسید... همانا بیعت با ابوبکر لغزشی بود که خداوند شر آن را دفع نمود.
اگر خلافت ابوبکر بر مبنای شرایط و مطابق قرآن و سنت نبوی بود چرا عمر گفت:

آگاه باشید، بیعت با ابوبکر لغزشی بود که خداوند شر آن را دفع نمود. اگر کسی دوباره آن را تکرار نمود او را بکشید.

عدم رضایت خدا و رسول از عایشه و حفصه

کتاب بخاری و مسلم از قول عمر بن خطاب نقل می کنند:

ابن عباس درباره آیه ان تتوبا الی الله فقد صغت قلوبکما و ان تطاهرا علیه... از عمر می پرسد منظور از این دوزن، کیست؟ عمر گفت: این آیه مربوط به عایشه و حفصه، راز پیامبر (صلوات الله علیه) را افشاء کردند، حضرتش به مدت یک ماه با زن هایش قهر کرد و از آنها دوری جست.

کتاب بخاری، ج ۵، ص ۱۹۹۱، ح ۴۸۹۵

بی اطلاعی عمر از حکم تیمم ...

با اینکه حکم تیمم در دو جای قرآن مانند: نساء-۴۳ و مائده-۶ آمده کتاب مسلم نقل می کند:

شخصی نزد عمر آمد و گفت: من جنب شده و آب در دسترس ندارم، در چنین شرایطی حکم من چیست؟ عمر گفت: در چنین شرایطی نماز نخوان. عمار گفت: عمر، آیا بیاد نداری دریکی از جنگ ها جنب شدیم و تو نماز نخواندی و من خود را در خاک غلطاندم و نماز خواندم و پیامبر با خبر شد و فرمود: کافی بود دو دست خود را بر زمین زده و با آنها صورت و دو دست خویش را مسح می کشیدی؟ عمر گفت: ای عمار تو تقوا پیشه کن...

کتاب مسلم، ج ۱، ص ۲۸۰، ح ۳۶۸

دستور معاویه به لعن امیرمومنان علی بن ابی طالب (علیه السلام)

کتاب بخاری نقل می کند:

کسی که مومنی را لعن کند، گویا او را کشته.

معاویه می گوید:

سعد بن ابی وقاص را امر کردم و گفتم: چه چیز مانع می شود که ابوتراب را دشنام

دهی؟ سعد در پاسخ گفت: هرگاه سه فضیلتی را که پیامبر (صلوات الله علیه) در شان علی (علیه

السلام) گفته را به یاد می آورم هرگز نمی توانم او را دشنام گویم، فضایی که اگر یکی در من بود

از شتران سرخ موی برایم ارزشمندتر بود.

کتاب مسلم، ج ۴، ص ۱۸۷۱

اتهام صحابه، به عایشه...

کتاب بخاری نقل می کند:

عروه گوید: اهل افک (تهمت زندگان به عایشه) حسان بن ثابت و مسطح بن اثاثه و حمنه دختر جحش بودند. مردم دیگری نیز بودند. خداوند آنها را گروهی از امت خوانده است. اگر چه کسی که این قضیه را بزرگ جلوه داده عبدالله بن ابی سلول است

کتاب بخاری، ج ۴، ص ۱۵۱۸، ح ۳۹۱۰

تهمت های متعدد به عایشه...

۱- عایشه کنیزی را زینت می کرد تا جوانان قریش را شکار کند.

کتاب المصنف فی الاحادیث و الاثار، ج ۴، ص ۴۹

۲- استفاده از روایاتی که کلمه فاحشه در آن بکاررفته

کتاب المصنف فی الاحادیث و الاثار، ج ۵، ص ۲۱۱

۳- روایت غسل کردن عایشه در برابر فرزند برادر رضاعی خودش

کتاب مسلم، ج ۲، ص ۱۰۷۸، ح ۱۴۵۵

۴- روایات جنب شدن مردان نامحرم در خانه عایشه

کتاب مسلم، ج ۱، ص ۲۳۹، ح ۲۹۰

۵- شیر دادن خواهر عایشه به بزرگسالان برای محرمیت با عایشه

کتاب مسلم، ج ۲، ص ۱۰۷۷، ح ۱۴۵۳

اختلاف نظر امیرمومنان (علیه السلام) با عثمان ...

کتاب بخاری نقل می کند:

مروان بن حکم می گوید: علی (علیه السلام) و عثمان را دیدم در حالی که عثمان از متعه حج و جمع کردن بین عمره و تمتع نهی می کرد، علی پس از آن که مشاهده کرد عثمان برای هر دو حج یک تلبیه گفت، فرمود: من سنت پیامبر (صلوات الله علیه) را بخاطر حرف هیچ کس ترک نمی کنم.

حال سوال ما از وهابیت این است..؟

دروازه علم پیامبر (صلوات الله علیه) باید خانه نشین باشد و کسانی که کمترین آگاهی از دین و شریعت ندارند اجتهاد به رای کرده و نظرات خود را با نام دین به خورد مردم بدهند..

کتاب بخاری، ج ۲، ص ۵۶۹، ح ۱۴۹۴

اللهم عجل لوليک الفرج

شادی ارواح طیبہ شهدا صلوات

التماس دعا